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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02004007A

2. Data e Regjistrimit 04/08/2020
3. Emri i Subjektit CCB-Camera Commercio Balcani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Shyqyri Berxolli, Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr. 10, Shkalla B. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Lehtesimin e kontakteve te drejtperdrejta dhe bashkepunimit 

dhe marredhenieve te shkembimit ndermjet perfaqesuesve te 
kompanive italiane dhe ballkanike gjithashtu duke siguruar 
informacione per karakteristikat dhe nevojat e tregjeve 
individuale, kryesisht kur mund te paraqese interes te 
vegante per eksportuesit dhe prodhuesit; Mbledh dhe 
shpemdan, permes mjeteve te veta te komunikimit ose 
permes botimeve, informacione ne lidhje me jeten 
ekonomike, kulturore dhe sociale te vendeve ne fjale, me 
qellim te promovimit te zgjerimit te marredhenieve 
kulturore, tregtare, industriale dhe financiare midis Italise 
Vendeve te Ballkanit; Siguron informacione per sektoret 
ekonomike me interes me te madh per bizneset, ligjet qe 
rregullojne shkembimet e huaja, ne ceshtjet e monedhes dhe 
doganes, si dhe per legjislacionin tregtar, industrial, 
administrativ dhe financiar; Te siguroje sqarime dhe 
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mendime ne lidhje me geshtjet e permendura me lart dhe te 
bashkepunoje me Organet Qeveritare dhe Administratat 
Publike ne formimin e dispozitave dhe normave ne lidhje me 
tregtine ne Ballkan. Mbajtje konferencash, takimesh , 
gjithashtu te nje natyre nderkombetare. Organizimin e 
ekspozitave dhe ekspozim te produkteve; Promovimin i 
ngjarjeve artistike dhe kulturore; Promovimin e vendosjes se 
bursave, kurseve te trajnimit dhe praktikes tregtare ne 
ndermarrjet italiane. Panairet tregtare dhe misionet 
ekonomike ne vendet e ndryshme ne fjale.  
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldenisÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CCB-Camera Commercio Balcani
E-Mail: aldenis@legus.al  
Telefon: 0692055089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569399-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE2F3B0-30F8-41C6-A642-8BD4B521FC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308FBA86-6A63-4351-8EA5-D143E6A2D6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D76788-B05D-4C12-94F4-F878219014EA
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regjistrimit

Datë: 20/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


